UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:             /SNV-XDCQ&TCBC
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai

thực hiện Quyết định số 1046/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày        tháng 10 năm 2022

 Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Văn bản số 5158/UBND-NC2 ngày 14/9/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thực hiện Quyết định số 1046/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ; Sở Nội vụ dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Quyết định số

1046/QĐ-TTg ngày 06/9/2022 của Thủ tướng Chính phủ ban hành kế hoạch triển

khai thực hiện Kết luận số 28-KL/TW, Kết luận số 40-KL/TW và Quy định số 70-

QĐ/TW (có dự thảo kèm theo).

Sở Nội vụ kính đề nghị Sở Tài chính cho ý kiến dự thảo nội dung trên và

gửi về Sở Nội vụ trước ngày 13/10/2022 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân

tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

 GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-10-11T17:27:00+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-10-11T20:21:14+0700

		2022-10-11T20:21:30+0700

		2022-10-11T20:21:43+0700